
UCHWAŁA NR XXIX/143/2013
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie opłat za świadczenia przekraczające 
podstawę programową wychowania przedszkolnego, z których mogą korzystać dzieci uczęszczające do 

Publicznego Przedszkola w Zwierzynie. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ze zmianami w 2011 Dz.U. Nr 
117, poz. 676, Nr 232, poz. 1378), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie opłat za świadczenia przekraczające podstawę 
programową wychowania przedszkolnego, z których mogą korzystać dzieci uczęszczające do Publicznego 
Przedszkola w Zwierzynie. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Gminy Zwierzyn z dnia 
28 grudnia 2012r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie opłat za świadczenia 
przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego, z których mogą korzystać dzieci 
uczęszczające do Publicznego Przedszkola w Zwierzynie, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej treści na 
tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugzwierzyn 

Id: D82EFED1-3857-474C-8A2C-EEC8C4DBDC38. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/143/2013 

Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Obwieszczenie Rady Gminy Zwierzyn z dnia 30 stycznia 2013r. 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ze zmianami w 2011 Dz.U. Nr 
117, poz. 676, Nr 232, poz. 1378) ogłasza się w załączniku tekst jednolity uchwały Nr XI/46/2011 Rady 
Gminy Zwierzyn z dnia 29 czerwca 2011r. w sprawie opłat za świadczenia przekraczające podstawę 
programową wychowania przedszkolnego, z których mogą korzystać dzieci uczęszczające do Publicznego 
Przedszkola w Zwierzynie. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2011r. Nr 85, poz. 1691), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XII/50/2011 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 31 sierpnia 2011r.zmieniającą uchwałę w sprawie 
opłat za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego, z których 
mogą korzystać dzieci uczęszczające do Publicznego Przedszkola w Zwierzynie. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) §3 uchwały nr XII/50/2011 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 31 sierpnia 2011r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie opłat za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego, 
z których mogą korzystać dzieci uczęszczające do Publicznego Przedszkola w Zwierzynie (Dz.Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2011r.  Nr 108, poz. 2045), który stanowi: 

" § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Lubuskiego." 

Id: D82EFED1-3857-474C-8A2C-EEC8C4DBDC38. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/143/2013 

Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Uchwała Nr XI/46/2011 
Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 29 czerwca 2011 r. 

w sprawie opłat za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego, 
z których mogą korzystać dzieci uczęszczające do Publicznego Przedszkola w Zwierzynie. 

Na podstawie art. 14 ust. 5, pkt 1 oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 , ze zmianami w 2003r. Nr 137, poz. 1304; 
w 2004r. Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; w 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 
1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 137, poz. 1304, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788, Nr 249, poz. 2104; 
w 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; w 2007r. Nr 42, poz. 273,Nr 80, poz. 
542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; w 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 
145, poz. 917, Nr 216, poz.1370; w 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 548, Nr 219, poz. 
1705; w 2010r. Nr 44,poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 148, poz. 991, Nr 127, poz. 857, Nr 157, poz. 1241) 

Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Za zajęcia świadczone przez Publiczne Przedszkole w Zwierzynie prowadzone przez Gminę 
Zwierzyn, realizowane poza obowiązującą, bezpłatną podstawą programową tj. poza godz. 730 - 1230, które 
obejmują swoim zakresem: 

1) gry i zabawy edukacyjne wspomagające rozwój psychofizyczny, emocjonalny i społeczny dziecka; 

2) zabawy aktywizujące oraz badawczo - rozwijające zainteresowania otaczającym światem; 

3) zabawy plastyczne, muzyczne, teatralne, twórcze i inne, rozwijające zdolności dzieci; 

4) gry i zabawy ruchowe, wspomagające rozwój fizyczny dziecka, 

ustala się opłatę w wysokości 2,00zł (brutto) za 1 i 2 godzinę realizacji tych zajęć. Za każdą kolejną godzinę 
zajęć stawka ulega obniżeniu do wartości 1,00zł (brutto). 

2. Opłatę pobiera się za każdą rozpoczętą godzinę dodatkowych zajęć, o których mowa w §1.1. 

§ 2. 1. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji świadczeń ustalana jest na podstawie liczby godzin 
pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas objęty podstawą programową oraz stawkę, o której mowa §1.1. 

2. Opłatę pobiera się zgodnie z listą obecności dzieci prowadzoną w przedszkolu. 

§ 3. (skreślony)1) 

§ 4. Opłata, o której mowa w §1 ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLII/225/2010 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 marca 2010 r.w sprawie 
opłat za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego, z których mogą 
korzystać dzieci uczęszczające do Publicznego Przedszkola w Zwierzynie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie od 01 września 2011r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

1) Przez §1 Uchwały Nr XII/50/2011 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 31 sierpnia 2011 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
opłat za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego, z których mogą korzystać 
dzieci uczęszczające do Publicznego Przedszkola w Zwierzynie. ( Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2011r. Nr 108, poz. 
2045), która weszła w życie 13 październka 2011r.

Id: D82EFED1-3857-474C-8A2C-EEC8C4DBDC38. Przyjety Strona 1




